
CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y MEDIO AMBIENTE

RESOLUCIÓN de 13 de febrero de 2002,
de la Junta Electoral Regional de Elecciones
al Campo de la Comunidad Autónoma de
Extremadura, por la que se publican los
modelos de sobres, papeletas e impresos
correspondientes al proceso electoral
2002.

La Junta Electoral Regional de Elecciones al Campo de la Comuni-
dad Autónoma de Extremadura, en su reunión de 25 de enero de
2002 acordó aprobar los modelos oficiales de papeletas y sobres
electorales, así como los demás modelos de actuaciones electora-
les, en virtud de las competencias atribuidas en el artículo 7

apartado e) y 16.1 del Decreto 19/1998, de 3 de marzo por el
que se regula las Elecciones al Campo.

En virtud de lo anteriormente expuesto,

R E S U E L V E

ARTÍCULO ÚNICO

Proceder a la publicación de modelos de sobres y papeletas electo-
rales, así como de impresos que habrán de utilizarse en el proceso
de Elecciones al Campo de la Comunidad Autónoma de Extremadu-
ra 2002 y, que se incluyen como ANEXO a esta Resolución.

Mérida, 13 de febrero de 2002.

El Presidente de la Junta Electoral Regional,
ANTONIO P. SÁNCHEZ LOZANO

2200 19 Febrero 2002 D.O.E.—Número 21

I I I . O t r a s  R e s o l u c i o n e s

A N E X O



D.O.E.—Número 21 19 Febrero 2002 2201



2202 19 Febrero 2002 D.O.E.—Número 21



D.O.E.—Número 21 19 Febrero 2002 2203



2204 19 Febrero 2002 D.O.E.—Número 21



D.O.E.—Número 21 19 Febrero 2002 2205



2206 19 Febrero 2002 D.O.E.—Número 21



D.O.E.—Número 21 19 Febrero 2002 2207



2208 19 Febrero 2002 D.O.E.—Número 21



D.O.E.—Número 21 19 Febrero 2002 2209



2210 19 Febrero 2002 D.O.E.—Número 21



D.O.E.—Número 21 19 Febrero 2002 2211



2212 19 Febrero 2002 D.O.E.—Número 21



D.O.E.—Número 21 19 Febrero 2002 2213



2214 19 Febrero 2002 D.O.E.—Número 21



D.O.E.—Número 21 19 Febrero 2002 2215



2216 19 Febrero 2002 D.O.E.—Número 21



D.O.E.—Número 21 19 Febrero 2002 2217



2218 19 Febrero 2002 D.O.E.—Número 21



D.O.E.—Número 21 19 Febrero 2002 2219



2220 19 Febrero 2002 D.O.E.—Número 21



D.O.E.—Número 21 19 Febrero 2002 2221



2222 19 Febrero 2002 D.O.E.—Número 21



D.O.E.—Número 21 19 Febrero 2002 2223


